
	 	 	 	 	 	 	 	 	 																											 	 	 	 	 	 	 	 	 	
Nástupní	místo	 	 	 		 1	 3	 6	 9	 12	 15	 18	 21	 24	 27	 30	 33	 36	 39	 42
Králíky,aut.st.	 	 	 odjezd	 8:00	 	*	 		 *	 		 		 *	 *	 		 		 *	 		 *	 		 	

Dolní	Morava,	V	Zátiší	 	 	 |	 *	 	8:34	 		 9:48	 		 		 11:30	 13:00	 		 		 14:32	 		 15:30	 		 		

Dolní	Morava,	Moravanka	 	 	 |	 *	 	8:35	 		 9:49	 		 		 11:31	 13:01	 		 		 14:33	 		 15:31	 		 		

Dolní	Morava,	Větrný	vrch	 	 	 |	 *	 	8:36	 		 9:50	 		 		 11:32	 13:02	 		 		 14:34	 		 15:32	 		 		

Dolní	Morava,	Krčma	 	 	 |	 8:09	 	8:40	 		 *	 		 		 *	 *	 		 		 *	 		 15:35	 		 	

Dolní	Morava,	Velká	Morava,	Mlýnice	-	rozcestí	 	 |	 *	 	8:41	 		 *	 		 		 *	 *	 		 		 *	 		 15:36	 		 	

Dolní	Morava,	Velká	Morava,	Penzion	Horal	 	 |	 *	 	8:43	 		 *	 		 		 *	 *	 		 		 *	 		 15:38	 		 	

Dolní	Morava,	Velká	Morava,prodejna	 	 	 |	 8:11	 	8:45	 		 9:52	 		 		 11:33	 13:03	 		 		 14:35	 		 15:40	 		 	

Dolní	Morava,	Velká	Morava,	Penzion	Dolní	Morava	 	 |	 *	 	8:46	 		 9:53	 		 		 11:34	 13:04	 		 		 14:36	 		 15:41	 		 	

Dolní	Morava,	Velká	Morava,tábor	 	 	 |	 *	 	8:47	 		 9:54	 		 		 11:35	 13:05	 		 		 14:37	 		 15:42	 		 	

Dolní	Morava,	Velká	Morava,	Park.	U	Vendy	P1	a	P2	 	 |	 8:13	 	*	 9:12	 9:55	 10:19	 10:49	 11:36	 13:06	 		 		 *	 		 *	 		 	

Dolní	Morava,	Velká	Morava,U	Slona	 	 	 |	 *	 8:48	 9:18	 9:56	 10:26	 11:00	 11:37	 13:07	 13:36	 14:06	 14:38	 14:59	 15:43	 16:04	 16:26

Dolní	Morava,	Velká	Morava,	Marcelka	-	LD	 	 |	 *	 8:53	 9:23	 10:01	 10:31	 11:05	 11:41	 13:11	 13:41	 14:11	 14:43	 15:04	 15:48	 16:09	 16:31

Dolní	Morava,	Velká	Morava,konečná	 	 	 příjezd	 8:18	 	*	 *	 *	 *	 *	 *	 *	 *	 *	 *	 *	 *	 *	 *	
	
	 	 	 			 			 4	 7	 10	 13	 16	 19	 22	 25	 28	 31	 34	 37	 40	
Dolní	Morava,	Velká	Morava,	Marcelka	-	LD	 	 odjezd	 		 8:54	 9:24	 10:02	 10:32	 11:06	 11:42	 13:12	 13:42	 14:12	 14:44	 15:05	 15:49	 16:10	 	

Dolní	Morava,	Velká	Morava,U	Slona	 	 	 |	 		 8:59	 9:29	 10:07	 10:37	 11:11	 11:47	 13:17	 13:47	 14:17	 14:49	 15:10	 15:54	 16:15	 	

Dolní	Morava,	Velká	Morava,	Povodí	Moravy	 	 |	 		 	9:01	 9:31	 10:08	 10:38	 11:12	 11:48	 13:18	 13:48	 14:18	 14:50	 15:11	 15:55	 16:16	 	

Dolní	Morava,	Velká	Morava,	lesovna	 	 	 |	 		 	9:02	 9:32	 10:09	 10:39	 11:13	 11:49	 13:19	 13:49	 14:19	 14:51	 15:12	 15:56	 16:17	 	

Dolní	Morava,	Velká	Morava,konečná		 	 	 příjezd	 		 	9:04	 9:34	 10:11	 10:41	 11:15	 11:51	 13:21	 13:51	 14:21	 14:53	 15:14	 15:58	 16:19

	 	

	 	 	 	 2	 	5	 8	 11	 14	 17	 20	 23	 26	 29	 32	 35	 38	 41	 43	
Dolní	Morava,	Velká	Morava,	Marcelka	-	LD	 	 odjezd	 *	 	*	 *	 *	 *	 *	 *	 *	 *	 *	 *	 *	 *	 *	 16:32

Dolní	Morava,	Velká	Morava,konečná	 	 	 |	 8:19	 	9:04	 9:34	 10:11	 10:41	 11:15	 11:51	 13:21	 13:51	 14:21	 14:53	 15:14	 15:58	 16:19	 *

Dolní	Morava,	Velká	Morava,lesovna	 	 	 |	 8:21	 	9:06	 9:36	 10:13	 10:43	 11:17	 11:53	 13:23	 13:53	 14:23	 14:55	 15:16	 16:00	 *	 *

Dolní	Morava,	Velká	Morava,	Povodí	Moravy	 	 |	 8:22	 	9:07	 9:37	 10:14	 10:44	 11:18	 11:54	 13:24	 13:54	 14:24	 14:56	 15:17	 16:01	 *	 *

Dolní	Morava,	Velká	Morava,U	Slona	 	 	 |	 8:23	 	9:08	 9:38	 10:15	 10:45	 11:19	 11:55	 13:25	 13:55	 14:25	 14:57	 15:18	 16:02	 16:23	 *

Dolní	Morava,	Velká	Morava,	Park.U	Vendy	P1	a	P2	 	 |	 *	 	*	 *	 *	 *	 *	 		 		 		 *	 		 15:19	 		 		 16:33

Dolní	Morava,	Velká	Morava,tábor	 	 	 |	 8:24	 	9:10	 9:39	 10:17	 10:47	 11:20	 		 		 		 14:26	 		 15:20	 		 		 16:34

Dolní	Morava,	Velká	Morava,prodejna	 	 	 |	 *	 		 	9:40	 		 		 11:21	 		 		 		 14:27	 		 15:21	 		 		 16:35

Dolní	Morava,	Velká	Morava,	Penzion	Horal	 	 |	 *	 		 	9:41	 		 		 *	 		 		 		 *	 		 15:22	 		 		 *

Dolní	Morava,	Velká	Morava,	Mlýnice	-	rozcestí	 	 |	 *	 		 	9:42	 		 		 *	 		 		 		 *	 		 15:23	 		 		 *

Dolní	Morava,	Krčma	 	 	 |	 *	 		 	9:43	 		 		 *	 		 		 		 *	 		 15:24	 		 		 16:37

Dolní	Morava,	Větrný	vrch	 	 	 |	 8:28	 		 	9:45	 		 		 11:22	 		 		 		 14:28	 		 15:25	 		 		 *

Dolní	Morava,	Moravanka	 	 	 |	 *	 		 	*	 		 		 11:23	 		 		 		 14:29	 		 15:27	 		 		 *

Dolní	Morava,	V	Zátiší	 	 	 |	 8:30	 		 	9:46	 		 		 11:24	 		 		 		 14:30	 		 15:28	 		 		 *

Králíky,aut.st.	 	 	 příjezd	 *	 		 	*	 		 		 *	 		 		 		 *	 		 *	 		 		 16:46

JÍZDNÍ	ŘÁD	SKIBUS		25.	12.	2023	–	18.	3.	2024

*	spoj	nástupním	místem	projíždí	nebo	jede	jinou	trasou

Při	nastupování	na	zastávkách	U	Slona	-	lanová	dráha	a	Marcelka	-	lanová	dráha	
není	nutné	předložení	karty	SněžníkPass	a	neplatí	se	nástupní	poplatek
Držitelé	karty	SněžníkPass	mají	přepravu	zdarma,	ostatní	cestující	platí	30,-	Kč	při	nástupu.

JÍZDENKA	NA	SKIBUS	-	jednorázovou	jízdenku	na	skibus	si	můžete	zakoupit	
odesláním	SMS	ve	tvaru	SDM	na	tel.	číslo	90206	nebo	použijte	QR	kód.	
Platnost	jízdenky	je	15	minut.

číslo	spoje


